
Decyzja Nr 20/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 6 września 2024 roku  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

dyplomowego na Wydziale Nauk Humanistycznych w dniu 9 września 2024 

roku  

  

Na podstawie § 42 u.2 p. 1 lit. c Statutu UKSW oraz § 45 u. 3 Regulaminu Studiów w  

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego postanawia się, co następuje:  

  
§ 1  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego na 

Wydziale Nauk Humanistycznych w dniu 9 września 2024 roku w składzie określonym w  

Załączniku do niniejszej Decyzji, który stanowi jej integralną część.  

  
§ 2  

W przypadku nieobecności członka Komisji z przyczyn uzasadnionych wskazany będzie w 

zastępstwie inny członek Komisji.  

  
§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych dr 

hab. Dorota Kielak, prof. ucz.  


